Parametry podstawowe

Mutoh - RJ-900 DrafStation

Plotery - plotery drukujace
wycofany

technologia druku

format

ilos¢ wktadéw z atramentem
ilos¢ glowic

ilos¢ dysz gtowicy drukujacej
wielkosé kropli

precyzja linii

standardowa pamie¢
maksymalna pamieé¢

poziom hatasu

Parametry Druku

atramentowa
A0

4

1

1440

6 pl

+0.1%

256 MB

256 MB

max 53 dB

typ atramentu

rozdzielczo$¢ druku mono

rozdzielczo$¢ druku w kolorze

szybkos$¢ drukowania monochromatycznego
szybkos$¢ drukowania w kolorze

marginesy

Obstuga Nos$nikow

Pigment / Dye
2880x1440 dpi
2880x1440 dpi

do 40 m?/h (360 x 360 dpi
do 40 m?/h (360 x 360 dpi
gérny 3 mm

dolny 3 mm

lewy 3 mm
prawy 3 mm

odbiornik papieru
szerokosé rolki
obstugiwane rodzaje nosnikow

obstugiwane formaty nosnikéw

automatyczne odcinanie nosnika

Jezyki i Emulacje

tak

42 cali
papier,
folia
A0,
A1,
A2,
A3,

A4

tak

emulacja

Komunikacja

HP-GL
HP-GL2
RTL-pass

ethernet - druk w sieci LAN
standardowe rozwiazania komunikacyjne

Wymiary i Waga

tak

USB 2.0
Ethernet

waga produktu (netto)
szerokos$¢ produktu
gtebokosé produktu

ok. 78 kg
1766 mm
662 mm



wysokos$é produktu

Warunki Srodowiskowe

983 mm

dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna podczas eksploataciji

zalecany zakres temperatur podczas eksploatacji

Zasilanie

min 49 %

max 65 %
min 15 °C
max 28 °C

rodzaj zasilania

Wymagania Systemowe

sieciowe AC

Windows

Zawartos$¢ Opakowania

Windows 95,
Windows 98,
Windows 2000,
Windows 2003 Server,
Windows NT,
Windows XP,
Windows Vista

software

Gwarancja

sterownik Windows,
RIP,
AutoCAD HDI driver

service
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